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Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Iktatószám: DFV/1936-2/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Tárgy: Jegyzőkönyv Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. 

május 28-án (kedden) 13:00 órakor megtartott soron következő nyilvános üléséről. 

 

Az ülés helye: A Polgármesteri Hivatal 6. sz. ülésterme 

 

Az ülésen jelen volt: 

Horváth Zsolt    polgármester 

dr. Süveges Árpád Róbertné alpolgármester 

Jákli János   képviselő 

Jákli Mihály   képviselő 

Kiss Lajos Csaba  képviselő 

Lipták Tamás   képviselő 

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

 

Jelen voltak még a csatolt jelenléti íven szereplő személyek. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a 

megjelent 6 képviselővel a Képviselő-testület határozatképes. Géczi László Balázs képviselő 

előzetesen jelezte, hogy az ülésen nem tud részt venni. A jegyzőkönyv vezetésére felkérte dr. 

Lóki-Sánta Renáta köztisztviselőt, a jegyzőkönyv hitelesítésére pedig Lipták Tamás 

képviselőt. 

 

Hozzátette, hogy 19. napirendi pontban sürgősségi indítványként kívánja előterjeszteni a 

Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztása című előterjesztést. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyvvezető és a hitelesítő 

személyét, valamint az ülés napirendjeit az alábbiak szerint: 

 

TERVEZETT NAPIRENDI PONTOK 

 

Nyilvános ülés 

 

1. Beszámoló a 2023. évi közbiztonsági helyzetről és a megtett intézkedésekről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság 

 

2. Tájékoztatás a képviselői költségvetési keret 2023. évi felhasználásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, 

Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

3. Dunaföldvár Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámolója 
Előadó: Horváth Zsolt polgármester 
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Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, 

Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság, Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,–Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság 

 

4. 2024. évi költségvetési rendelet előirányzatát érintő módosítások 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

5. Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2021. 

(VII. 05.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság 

 

6. Képviselői keret mértékének módosításával összefüggő egyes önkormányzati 

rendeletek módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, 

Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság, Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,–Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság 

 

7. 2024/2025 nevelési évben indítandó csoportok meghatározása óvodában, 

csoportlétszám maximális átlépésének engedélyezése köznevelési területen 
Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

8. Átfogó értékelés az Önkormányzat 2023. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak ellátásáról 
Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

9. Beszámoló a Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási 

Központ 2023. évi munkájáról 
Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

10. Iskolás gyerekek nyári napközis táboroztatása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, 

Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

11. A Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. beszámolója a 2023. évi munkáról, 

az ügyvezető bérének felülvizsgálata 
Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,–

Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

 

12. A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület Gondviselés Háza Napsugár Idősek 

Otthona intézmény 2023. évi szakmai működéséről és vagyonhasználatról szóló 

beszámolója 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 
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13. Holler Utánpótlás Nevelési és Felnőtt Club kérelme „Dunaföldvár Bölcske 

bringatúra” vonatkozásában támogatási megállapodás módosítása iránt 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, 

Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

14. A Dunaföldvári Football Club pénzügyi beszámolója a 2023. évi munkájáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, 

Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

15. Szekszárdi Tankerületi Központ vagyonkezelési szerződésének 4. sz. módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 

 

16. Géczi László Balázs önálló képviselői indítványa laborasszisztens munkabérének 

fejlesztésére vonatkozóan 
Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, 

Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

17. Slámer István egyéni kérelme városi rendezvények ingyenes látogatásának 

biztosítására 
Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, 

Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság, Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,–Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság 

 

18. Dunaföldváron a Kéri utca 48. szám (Dunaföldvár 3019 hrsz.) előtti közterületen 

(Dunaföldvár 3041 hrsz.) két ismeretlen eredetű üreg leszakadása 
Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 

 

19. Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztása – sürgősségi indítványként 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

20. Egyebek 

 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA 

 

1. Beszámoló a 2023. évi közbiztonsági helyzetről és a megtett intézkedésekről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Köszöntötte a megjelent vezetőket. Felkérte Lipták Tamást, 

hogy ismertesse az előterjesztésben foglaltakat és a bizottság álláspontját.  

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: Ismertette az 

előterjesztésben foglaltakat. Megköszönte a Rendőrség és a Polgárőrség 2023. évi munkáját. 

A beszámoló alapos és részletes volt. Hozzátette, hogy meglepődve olvasta, hogy szinte 
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ugyanannyi bűneset történt Dunaföldváron, mint Pakson. A dunaföldvári rendőrőrs állománya 

azonban kisebb, de a beszámoló alapján hatékonyan végzik ők is a munkájukat. Mindezek 

alapján a bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének a 2023. évi közbiztonsági helyzetről és a megtett intézkedésekről 

készült beszámolót. 

 

Végh Lajos r. ezredes rendőrségi főtanácsos kapitányságvezető: Megköszönte a 

meghívást és az önkormányzat működési célú támogatását, mely nagymértékben hozzájárul a 

munkavégzéshez. Külön kiemelte, hogy nem csak az anyagi, hanem az erkölcsi támogatás is 

sokat jelent a dolgozók számára. Elmondta, hogy a bűnügyek száma emelkedett a tavalyi 

évhez képes, ezek közül is a kiber csalások száma nőtt leginkább. Megköszönte a 

Dunaföldvári Rendőrőrs szakmai munkáját. Szinte minden elkövetőt gyorsan felfedeznek, a 

feladataikat önállóan, magas szakértelemmel végzik. Kiemelte Kulcsár Szabolcs 

őrsparancsnok toborzó munkáját és elhivatottságát. Neki köszönhetően nagyon rövid ideig 

van üres pozíció a rendőrségen. Megköszönte a Képviselő-testület és az önkormányzat 

támogatását és további jó munkát kívánt nekik.  

 

Kulcsár Szabolcs r. alezredes Dunaföldvári Rendőrőrs parancsnoka: Köszöntötte a 

megjelenteket. Elmondta, hogy a benyújtott írásos anyag tartalmazza a statisztikai adatokat. 

Megfigyelhető, hogy a bűncselekmények száma emelkedett, a felderítés azonban nagyon 

alapos, magas fokú sikerességet mutat. Megköszönte az Önkormányzat és a társszervek 

(polgárőrség, mezőőrség) támogatását és az együttműködést.  

 

13:14 perckor Jákli Viktor képviselő megérkezett. 

A jelen lévő képviselők száma 8 fő. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Megköszönte a beszámolókat.  

 

Jákli János képviselő: Megdöbbentve olvasta, hogy a kiber csalások száma nagymértékben 

nőtt. Felkérte a jelen lévő parancsnokokat, hogy amennyiben vannak erre vonatkozó 

felvilágosító anyagaik, úgy azt küldjék meg az önkormányzat részére, hogy azt a helyi 

televízióban le tudják játszani. Ezen bűncselekmények csökkentése érdekében a 

leghasznosabb a felvilágosítás.  

 

Jákli Mihály képviselő: Megkérdezte, hogy miért csak egy alkalommal került sor 

közterületen történő tartózkodás miatt elzárás elrendelése? 

 

Kulcsár Szabolcs r. alezredes Dunaföldvári Rendőrőrs parancsnoka: Több emberrel 

szemben volt intézkedés, de az adott eljárás során az intézkedő kolléga mérlegelési jogköre, 

hogy milyen helyi büntetést szab ki, ez lehet bírság, elzárás vagy figyelmeztetés is. Ez alapján 

készült el a statisztika.  

 

dr. Süveges Árpád Róbertné alpolgármester: Nehezményezte a fiatalok helytelen 

elektromos rollerhasználatát. Reméli, hogy a jogalkotó hamarosan leszabályozza ezt a 

közlekedési eszközt is. Kérte, hogy a rendőrség munkatársai tartsanak oktatást a helyes 

használatról az iskolákban. Megkérdezte, hogy a kamerarendszer további bővítését 

szükségesnek tartják-e, használják-e a felderítések során?  

 

Kulcsár Szabolcs r. alezredes Dunaföldvári Rendőrőrs parancsnoka: A munkatársak 

gyakran tartanak oktatást számos korosztálynak számos témában, ilyenkor legfőképp a 

pedagógusok iránymutatása, kérése határozza meg a témákat. A helyes rollerhasználatra is 

figyelni fognak ezen túl. Elmondta továbbá, hogy a kamerarendszer nagyon hatékony a 
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bűncselekmények, szabálysértések felderítése során. Bizonyítékként is használható a későbbi 

eljárások során. Megköszönte, hogy a kamerarendszert biztosítja az önkormányzat.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megköszönte a beszámolókat és a parancsnokok megjelenését. 

A további együttműködésben bízva jó munkát és további jó egészséget kívánt nekik.  

 

Szavazott: 7 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen szavazattal: 

 

104/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy elfogadja 

1. a Paksi Rendőrkapitányság 2023. évi munkájáról, tevékenységéről,  

2. a Dunaföldvári Rendőrőrs – a város 2023. évi közbiztonsági helyzetéről szóló – 

beszámolóját, valamint 

3. a „Dunaföldvári Polgárőrség” Közbiztonsági, Bűnmegelőzési, Környezetvédelmi, 

Önvédelmi Egyesülete 2023. évi munkájáról készített beszámolót.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Paksi Rendőrkapitányság 

2. Dunaföldvári Rendőrőrs 

3. „Dunaföldvári Polgárőrség” Egyesület 

 

 

13:30 perckor Kulcsár Szabolcs és Végh Lajos elhagyta az üléstermet. 

 

2. Tájékoztatás a képviselői költségvetési keret 2023. évi felhasználásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Felkérte Jákli Jánost, hogy ismertesse az előterjesztésben 

foglaltakat.  

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy a bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati 

javaslatot.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottsági is elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megköszönte a képviselők által tett felajánlásokat.  
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A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 7 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen szavazattal: 

 

105/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 2023. évi 

képviselői költségvetési keret felhasználásáról szóló 29/2020. (XII.22.) önkormányzati 

rendelet 8.§ (6) bekezdése szerinti tájékoztatást elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Horváth Zsolt polgármester 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Titkársági ügyintéző 

 

 

3. Dunaföldvár Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámolója 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság, Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,–

Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és 

Jogi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Köszöntötte Vasvári Pál könyvvizsgálót, megköszönte a 

munkáját és, hogy megjelent a Képviselő-testületi ülésen. Felkérte Jákli Jánost, hogy 

ismertesse az előterjesztésben foglaltakat.  

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy a bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati 

javaslatot. Véleménye szerint a 2023-as év kiemelkedő, szerencsés gazdasági év volt, 

tekintettel arra, hogy nem várt egyszeri bevétel jelent meg a városnál, melynek köszönhetően 

a pályázatok sikeresen elindulhattak. A működési költségek nagymértékben nőttek, 

figyelemmel az energia árak emelkedésére. Bízik benne, hogy a 2024-es év is hasonló 

sikeresen fog megvalósulni.  

 

Jákli Viktor a Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a 2023. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló beszámolót. 

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: A bizottság 

egyhangúlag elfogadásra javasolta Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

beszámolóját. 
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Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a 2023. évi zárszámadást. . 

 

Vasvári Pál könyvvizsgáló: A Béta Audit Kft. Dunaföldvár Város Önkormányzat 

költségvetését a hatályos jogszabályok alapján vizsgálta és rendben találta, kiegészítést nem 

fűzött hozzá, hiányosságokat nem tárt fel.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megköszönte a könyvvizsgáló munkáját és a képviselők 

fegyelmezett és költséghatékony gazdálkodását.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester ezt 

követően szavazásra bocsájtotta a rendelet-tervezetet.  

 

Szavazott: 7 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi rendeletet hozta 7 igen szavazattal: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2024. (V.29.) 

önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2023. évi költségvetési zárszámadásról. 

 

 

Vasvári Pál könyvvizsgáló 13:40 perckor elhagyta az üléstermet. 

 

4. 2024. évi költségvetési rendelet előirányzatát érintő módosítások 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Elmondta, hogy ezt 

a napirendi pontot azért nem tárgyalta meg egyetlen bizottság sem, mert az a pénzügyi 

bizottság javaslata alapján került napirendre, de a javaslat alapján az oktatási bizottság is 

egyeztetett róla szóban.  

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke:A Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 

egyhangúlag arra tett javaslatot, hogy Dunaföldvár Város Önkormányzata 2024. évi 

költségvetési rendeletét az alábbiak alapján módosítsa:  

 a rendelet 4. mellékletének Személyi jellegű juttatások előirányzata 3 826 485 Ft-tal 

kerüljön csökkentésre, 

 a rendelet 4. mellékletének Munkaadókat terhelő járulékok előirányzata 497 444 Ft-tal 

kerüljön csökkentésre, 

 a rendelet 13. mellékletének Működési célú végleges pénzeszközátadások, egyéb 

támogatások előirányzata legyen növelve 3 034 881 Ft-tal, 

 a kiemelt dologi kiadásoknál az intézményi felújítások kerete legyen növelve 1 289 048 

Ft-tal, mely összeg kizárólag az óvoda épületeinek szükséges felújítására és 

karbantartására fordítható. 

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Elmondta, hogy a bizottság jó öltetnek tartotta a pénzeszközök 

átcsoportosítását a megjelölt célok függvényében. Elmondta tovább, hogy a civil szervezetek 

a tavalyi évi támogatáshoz képest 90 %-os támogatást kaptak idén – forráshiány miatt - az így 

átcsoportosított összegből további támogatások odaítéléséről dönthet a bizottság. 

Megjegyezte, hogy célja, hogy a tavalyi évhez képest a plusz 10 %-os támogatást tudjanak 

biztosítani a civil szervezeteknek. 
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Horváth Zsolt polgármester: Véleménye szerint az önkormányzat mindig azon volt és azon 

lesz, hogy forrás esetén támogatást tudjon biztosítani a civil szervezeteknek.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 7 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen szavazattal: 

 

106/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 29.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 13. melléklete szerinti „Civil szervezetek Fel nem 

használt tartalék” előirányzatát 3 221 331 Ft-tal megnöveli,  

2. a Rendelet 8.§ (1) bekezdés b) pontja szerinti kiemelt dologi kiadásoknál az 

Intézményi felújítások keretet 1 289 048 Ft-tal emeli meg. A 1 289 048 Ft-ot az óvoda 

épületeinek felújítására, illetve karbantartására kell fordítani. 

3. ezzel egyidejűleg Dunaföldvár Város Önkormányzatának a személyi jellegű 

kifizetések előirányzatát 3 991 485 Ft-tal, a munkáltatót terhelő járulékok 

előirányzatát 518 894 Ft-tal csökkenti.  

4. felhatalmazza a polgármestert a Rendelet módosításának beterjesztésére. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Pénzügyi és Adó Iroda 

2. Titkársági ügyintéző  

3. Oktatási-, Kulturális,- Egészségügyi,- Szociális,- Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke 

 

 

13:43 perckor Széles János képviselő megérkezett. 

A jelen lévő képviselők szám: 8 fő. 

 

5. Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

11/2021. (VII. 05.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi 

Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Felkérte Jákli Jánost, hogy ismertesse az előterjesztésben 

foglaltakat.  

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy a bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati 

javaslatot, tekintettel arra, hogy a vagyonrendeletben történő átvezetések mögött Képviselő-

testületi döntések vannak.  

 



9 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: A Bizottság 

egybehangzóan elfogadásra javasolta Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-

testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2021. 

(VII.05.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester ezt 

követően szavazásra bocsájtotta a rendelet-tervezetet.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi rendeletet hozta 8 igen szavazattal: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 

vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2021. (VII. 05.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 10/2024. (V. 29.) önkormányzati rendelete 

 

 

6. Képviselői keret mértékének módosításával összefüggő egyes önkormányzati 

rendeletek módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság, Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,–

Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és 

Jogi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Elmondta, hogy 

képviselői keret mértékének megváltoztatásával kapcsolatos rendelet módosításra, a 

Képviselő-testület bízta meg a Hivatalt, ennek kidolgozását tartalmazza az előterjesztés. 

Felkérte Jákli Jánost, hogy ismertesse a bizottság álláspontját.  

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: A bizottság a napirendi pontot 

megtárgyalta és különböző nézőpontok szerint véleményezte. Elmondta, hogy a bizottság 

véleménye, hogy a keretemelés ígyis-úgyis kedvező döntést jelent a civil szervezeteknek, a 

kérdés, hogy a jelenleg regnáló képviselő milyen keretösszeg erejéig dönthet támogatások 

odaítéléséről. Hozzátette, hogy a keretösszeg emelése a tartalék keretet csökkenti, amit jelen 

helyzetben nem tart jó döntésnek, tekintettel arra, hogy a helyi iparűzési adóbevallások még 

nem érkeztek be. A bizottság ezek alapján 3 nem 2 igen szavazattal nem támogatta a 

keretösszeg megemelést.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag arra a módosításra tett javaslatot, hogy a 

képviselői keret összege maradjon 500 000 Ft és a képviselői keret emelése esetén keletkező 

1 333 328 Ft többletkiadás kerüljön átcsoportosításra a költségvetés civil keretére. Ezt azt 

jelentené, hogy plusz forrás alapján a civil szervezetek további támogatást kaphatnak. 

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: A Bizottság 

egybehangzóan elfogadásra javasolta a rendelet tervezetet.  

 

Jákli Viktor a Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság elnöke: A bizottság az egyebek napirendi pontban tárgyalta a rendelet-tervezetet és 

egyhangúlag elfogadásra javasolta az eredeti előterjesztés szerinti rendelet-tervezetet.  
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Horváth Zsolt polgármester: Pontosításként hozzátette, hogy a bizottsági tájékoztató alapján 

a városfejlesztési bizottság nem tárgyalta ezt a napirendi pontot.  

 

Lipták Tamás képviselő: Elmondta, hogy a képviselői keretösszeg 500.000 Ft-ra történő 

emelését a januári ülésen fogadta el a testület, majd ezt követően derült arra fény, hogy a 

választások miatt csak időarányosan lehetne a keretösszeget felajánlani. Ennek 

kiküszöbölésére, nevezetesen, hogy a regnáló képviselők fejenként 500.000 Ft-ot 

ajánlhassanak fel a civil szervezeteknek, készült el a mostani rendelet-tervezet. A kérést a 

Hivatal végrehajtotta, így ő az eredeti javaslattal ért egyet.  

 

Horváth Zsolt polgármester: A Képviselő-testület kérése volt a keretösszeg emelés, ennek 

érdekében készült el a napirendi pontban foglalt rendelet tervezet.  

 

Jákli János képviselő: Kiemelte, hogy az átcsoportosítással csökken az általános tartalék 

keret. Egy rendkívüli történés esetében vagy fizetésképtelen lenne az önkormányzat vagy el 

kell kezdeni más forrásokból átcsoportosítani a tartalék keret terhére. Felhívta a figyelmet 

arra, hogy az adóbevallás még tart, nem látjuk még a bevételeket. Felelős gazdálkodásra 

intette a képviselőket.  

 

dr. Süveges Árpád Róbertné alpolgármester: Egyetértett Jákli János képviselővel a tartalék 

keret alacsony szintjével kapcsolatban. A tavalyi év gazdaságilag kiemelkedő volt, de ez nem 

garancia arra, hogy az idei évben is ilyen magas adóbevételek folynak be. Az önkormányzat 

gazdálkodása nagyban függ a bevételektől és a kiadások emelkedésétől. Felelősségteljes 

döntéshozatalra intette a Képviselőket. 

 

dr. Boldoczki Krisztina: Elmondta, hogy először a rendeletet kell szavazásra bocsájtani, ha 

pedig azt nem szavazza meg a Képviselő-testület, akkor a határozatot kell szavazásra 

bocsájtani a végrehajtás érdekében.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a rendelet tervezetet, az eredeti előterjesztés alapján:  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi rendeletet hozta 5 igen, 1 nem és 2 tartózkodik szavazattal: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

Képviselői keret mértékének módosításával összefüggő egyes önkormányzati rendeletek 

módosításáról szóló 11/2024. (V. 29.) önkormányzati rendelete 

 

 

14:19 perckor Jákli Viktor, Kiss Lajos Csaba, Jákli Mihály képviselők elhagyták az 

üléstermet. 

A jelen lévő képviselők száma: 5 fő. 

 

7. 2024/2025 nevelési évben indítandó csoportok meghatározása óvodában, 

csoportlétszám maximális átlépésének engedélyezése köznevelési területen 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Horváth Zsolt polgármester: Köszöntötte Úr-Hosszú Edina Ilona főigazgató asszonyt. 

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  

 

Lipták Tamás az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke távollétében nyilatkozott: A bizottság egyhangúlag szavazattal elfogadásra 

javasolta a határozati javaslatot. 

 

14:22 perckor Jákli Mihály, Jákli Viktor képviselők visszatértek az ülésterembe. 

A jelen lévő képviselők száma: 7 fő. 

 

Úr-Hosszú Edina a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha 

Intézményvezetője: Elmondta, hogy a 2023/2024-es nevelési évben 93 gyermek hagyja el az 

óvodát, és 93 gyermeket felvétele történt a 2024/2025-ös nevelési évre. A magas beiratkozási 

szám a beköltözések miatt van. Az óvoda magas létszámmal, szinte maximális 

kihasználtsággal, 325 gyermekkel kezdi meg nevelési évet 2024. szeptemberben. 

 

Jákli János képviselő: Megkérdezte, hogy a 30 fős maximális gyermeklétszám esetén 

elegendő lesz-e akkor is az óvodai férőhely ha még jönnek beiratkozók év közben?  

 

Úr-Hosszú Edina a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha 

Intézményvezetője: A törvény értelmében egy óvodáskorú gyermek esetében 2 nm/fő helyet 

kell biztosítani termenként, ennek jogszabályi előírásnak eleget tud tenni a fenntartó.  

 

14:24 perckor Kiss Lajos Csaba képviselő visszatért az ülésterembe. 

A jelen lévő képviselők száma:8 fő. 

 

Lipták Tamás képviselő: Örömét fejezte ki azzal kapcsolatban, hogy ennyi beköltöző van 

Dunaföldvárra. A legtöbb településnek az elkötözések okoznak problémát, itt azonban 

szerencsére folyamatos a beköltözés. Az önkormányzat által biztosított felújításoknak, 

fejlesztéseknek így van igazán értelme. Hozzátette, hogy a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

Egyesület szeptembertől logopédus munkatársat fog alkalmazni, aki az óvodával is igény 

szerint együtt tud majd dolgozni. Megköszönte az intézményvezető munkáját.  

 

Jákli János képviselő: Megkérdezte, hogy tud-e arról, hogy a következő évekre hány 

gyermek várható? Mert ez az adat fontos lenne a csoporttervezés szempontjából.  

 

Úr-Hosszú Edina a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha 

Intézményvezetője: Jelenleg még csak az idei évre vonatkozóan rendelkezik 

létszámadatokkal. Azt nem tudja megmondani, hogy 2025 szeptemberében hány gyermek 

válik óvodakötelessé. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

107/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  
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1. a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha részére a 2024/2025. nevelési 

évre 13 óvodai csoport indítását engedélyezi.  

2. az egy csoportba beíratható maximális gyermeklétszámot 30 főben állapítja meg a 

nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 4. melléklete alapján.  

 

Határidő:  2024. május 31. 

Felelős: Horváth Zsolt – polgármester 

   Úr-Hosszú Edina Ilona – intézményvezető 

Erről értesül: 

1. Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha 

2. Polgármesteri referens 

 

 

8. Átfogó értékelés az Önkormányzat 2023. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak ellátásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Köszöntötte Jung 

Katalin intézményvezető asszonyt.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag szavazattal elfogadásra javasolta a határozati 

javaslatot. 

 

14:37 perckor Úr-Hosszú Edina a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha 

Intézményvezetője elhagyta az üléstermet. 

 

Jung Katalin a Dunaföldvár Család-és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási 

Központ Intézményvezetője: Megköszönte az önkormányzat támogatását, különös 

tekintettel azokra a támogatásokra, melyek nem kötelezőek, de az önkormányzat saját 

forrásból biztosítja a dunaföldvári lakosok számára. Ilyen a városi pszichológus és a 

tanyagondnoki szolgálta is.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

108/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése 

alapján a 2023. évi átfogó értékelést a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő:  Tolna Vármegyei Kormányhivatal értesítésére 2024.05.31. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 
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Értesül: 

1.  Tolna Vármegyei Kormányhivatal 

2. Dunaföldvár Család és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

3. Hatósági és Szociális Iroda 

 

 

9. Beszámoló a Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és 

Alapszolgáltatási Központ 2023. évi munkájáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: Elmondta, hogy a két napirendi pont összefügg, így a bizottság 

egyhangúlag elfogadásra javasolta ezt a határozati javaslatot is. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

109/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dunaföldvár Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 2023. évi munkájáról készült 

beszámolóját elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt - polgármester 

  Jung Katalin - intézményvezető 

Erről értesül:  
1. Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

2. Polgármesteri referens 

 

 

10. Iskolás gyerekek nyári napközis táboroztatása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy a bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati 

javaslatot.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 

Hozzátette, hogy az előző évekhez képest egy jelképes 5000 Ft/fő részvételi díjat kell majd a 

szülőknek megfizetnie.  

 

Lipták Tamás képviselő: Felhívta a lakosság figyelmét arra, hogy a beiratkozás most 

csütörtökön lesz a Művelődési házban. Megköszönte a táborokban részt vevő munkatársak és 

civil szervezetek együttműködését.  

 

14:45 perckor Jung Katalin a Dunaföldvár Család-és Gyermekjóléti Szolgálat és 

Alapszolgáltatási Központ Intézményvezetője elhagyta az üléstermet. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

110/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 2024. évi 

Napközis táborok megvalósítására  

1. a Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

részére 1 800 000 Ft finanszírozási támogatást nyújt az Önkormányzat 2024. évi 

költségvetéséről szóló 4/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet Ellátottak nem pénzbeli 

juttatásai előirányzat terhére. 

2. a Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár részére 1 200 000 Ft finanszírozási 

támogatást nyújt az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II.29.) 

önkormányzati rendelet Ellátottak nem pénzbeli juttatásai előirányzat terhére. 

3. a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület részére 1 200 000 Ft működési célú 

pénzeszközátadást biztosít az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. 

(II.29.) önkormányzati rendelet Ellátottak nem pénzbeli juttatásai előirányzat terhére. 

4. a táboroztatásban résztvevők 5 000 Ft/fő/hét étkezési térítési díj beszedésére 

jogosultak, mely étkezést a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha 

biztosít. 

5. a résztvevők számától függően egy gyermek maximum két táborban vehet részt, ettől 

eltérni alacsony részvétel esetén lehetséges. Egy táborban maximum 30 fő gyerek 

létszáma engedélyezett. 

6. felhatalmazza a polgármestert  

a. a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok és intézkedések megtételére. 

b. megállapodás megkötésére. 

c. a 2024. évi költségvetés módosításának beterjesztésére az 1-3. pontban 

foglaltak figyelembe vételével. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesülnek:   
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1. Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha főigazgatója 

2. Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

igazgatója 

3. Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója 

4. Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület 

5. Titkársági ügyintéző 

6. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

14:46 perkor Széles János képviselő elhagyta az üléstermet. 

A jelen lévő képviselők száma: 7 fő. 

 

11. A Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. beszámolója a 2023. évi 

munkáról, az ügyvezető bérének felülvizsgálata 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,–

Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Köszöntötte Viczai János ügyvezető urat. Felkérte Kiss Lajos 

Csabát, hogy ismertesse az előterjesztésben foglaltakat.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: A Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. felügyelő 

bizottságának elnökeként ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Elmondta, hogy a fürdő és 

a kemping felújításra szorul, de a gazdasági nehézségek ellenére az elvárt eredményt 

teljesítette. A hiányt értékcsökkenés eredményezte, nem pénzbeli hiányt jelent. A város célja 

és érdeke a fürdő és a kemping üzemeltetése, melyhez a tavalyi évben is 20 millió forinttal 

járult hozzá. Megköszönte a vezető és a munkatársak munkáját. Hozzátette, hogy a 

dunaföldvári lakosok 2024-ben is a 2023-as árakon látogathatják a fürdőt. Vannak tervek a 

fejlesztésekre, bízik azok megvalósulásába. Véleménye szerint ameddig az önkormányzat 

tudja addig üzemeltetnie kell a fürdőt.  

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Elmondta, hogy a bizottság 

egyhangúlag elfogadásra javasolta a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. 2023. évi 

beszámolóját, és az ügyvezető munkabérének emelését és költségtérítését is., mindezek 

mellett megjegyezte, hogy a Kft. negatív mérleggel zárta a gazdasági évet. 

 

Jákli Viktor a Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság elnöke: A bizottság 2 igen és 1 nem szavazat mellett javasolták a beszámoló 

elfogadását és az ügyvezető bérének megemelését.  

 

Lipták Tamás képviselő: Megjegyezte, hogy a tavalyi évben a táborozó gyerekek 

ingyenesen használhatták a fürdőt a táborok alkalmából. Elismerte, hogy a fürdőnek 

fejlesztésekre van szüksége, de ezt csak lassan, kisebb beruházások útján javasolta 

megvalósítani.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

egyben bocsájtotta szavazásra a két határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 7 fő. 
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A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen szavazattal: 

 

111/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. megtárgyalta a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. (7020 Dunaföldvár, 

Hősök tere 26., a továbbiakban: Társaság) 2023. évi beszámolóját és az ügyvezető 

tájékoztatóját elfogadja.  

2. – figyelemmel a Felügyelőbizottságnak a 2023. évi beszámolóról szóló jelentésére 

– a beszámolót 142 690 000 Ft mérlegfőösszeggel, 2 409 665 Ft veszteséggel 

elfogadja. 

3. megállapítja, hogy  

a. a beszámoló a valóságnak megfelelően tükrözi a Társaság által végzett 

tevékenység eredményeit, üzleti tevékenységét és gazdálkodását. 

b. a Társaság eredmény-kimutatásában bemutatott bevétel, költség és 

ráfordítás tételek összhangban vannak a Társaság 2023. évi Üzleti 

Tervével. A jóváhagyott 2023. évi Üzleti Tervet a Társaság a 2023. évi 

gazdálkodás során betartotta.  

c. a beszámoló részét képező Kiegészítő melléklet a számviteli törvény 

rendelkezése szerinti részletezettségben mutatja be a Társaság vagyoni, 

pénzügyi és jövedelmi helyzetét. 

4. az ügyvezető részére, annak kérelmére a 2023. üzleti évben kifejtett ügyvezetési 

tevékenység megfelelőségét megállapító felmentvényt megadja. 

5. a Társaság ügyvezetőjének munkabérét 2024. május 1. napjától visszamenőleg 

bruttó 455 400 Ft/hó összegben állapítja meg. 

6. az ügyvezető költségtérítésének mértékét - a 88/2017. (V.16.) KT határozatban 

foglaltakat fenntartva - továbbra is a munkabérének 30%-ában határozza meg. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: Horváth Zsolt polgármester 

  Viczai János ügyvezető 

Erről értesül: 

1. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. 

2. Polgármesteri referens 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

Viczai János Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. ügyvezetője: Elmondta, hogy 

az ANTSZ bejárását követően a strand készen áll a júniusi nyitásra. Megjegyezte, hogy az 

ellenőrzés során feltárt hiányosságok kijavítása folyamatban van. Tájékoztatásul elmondta, 

hogy az önkormányzat jóvoltából az iskolás gyermekek az iskolai tanév végéig ingyenesen 

látogathatják a fürdőt osztályi keretek között. Megkérdezte, hogy 2024 évben is ingyenesen 

látogathatják-e a dunaföldvári táborozó gyerekek is a fürdőt? Megköszönte az önkormányzat 

eddigi támogatását és lojalitását, bízik benne, hogy nem élt vissza vele. 

 

Horváth Zsolt polgármester: A Képviselő-testület nevében nyilatkozott, hogy minden 

dunaföldvári táborozó gyermek ingyenesen igénybe veheti a fürdő szolgáltatásait a nyár 

folyamán.  

 

Viczai János Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. ügyvezetője 15:06 perckor 

elhagyta az üléstermet. 
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12. A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület Gondviselés Háza Napsugár 

Idősek Otthona intézmény 2023. évi szakmai működéséről és 

vagyonhasználatról szóló beszámolója 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Köszöntötte Fábián-Papp Szilviát, a Magyar Máltai 

Szeretetszolgálat Egyesület Gondviselés Háza Napsugár Idősek Otthona intézmény 

intézményvezetőjét. Felkérte Kiss Lajos Csabát, hogy ismertesse az előterjesztésben 

foglaltakat.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Elmondta, hogy a bizottság 

egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  

 

Fábián-Papp Szilvia A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület Gondviselés Háza 

Napsugár Idősek Otthona intézményvezetője: Megköszönte az önkormányzat éves 

működési célú támogatását, mely nagymértékben hozzájárul az intézmény működéséhez. A 

céljuk továbbra is a bent lakók színvonalas ellátása, mellette pedig bízik a további fejlesztési 

lehetőségek megvalósításában.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Elismerte és megköszönte az intézményvezető és az ott 

dolgozók munkáját. 

 

dr. Süveges árpád Róbertné alpolgármester: A számadatokból is látható, hogy egyre 

nagyobb igény mutatkozik a bentlakásos idősgondozói intézményekre. Fontos feladat az 

idősotthonok fenntartása. Az intézmény nem csak a dunaföldvári idősek ellátását biztosítja, de 

munkahelyet is teremt. A jövőben is bízik a további együttműködésben. Megköszönte a 

dolgozók lelkiismeretes munkáját.  

 

15:13 perckor Pataki Dezső a Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 

Intézményvezetője megérkezett. 

 

Lipták Tamás képviselő: Véleménye szerint, jó döntést hozott az önkormányzat azzal, hogy 

a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület fenntartásába átengedte az intézmény 

működtetését. Az önkormányzat támogatásának köszönhetően többek között villámvédelem 

került kiépítésre, mosógépet vásárolt az intézmény. A lift beépítése még mindig egy olyan 

beruházás mely várat magára, hiánya megnehezíti a mindennapi munkavégzést. Bízik benne, 

hogy a jövőben ez is megvalósul majd.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 7 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen szavazattal: 

 

112/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 
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Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Magyar 

Máltai Szeretetszolgálat Egyesület Gondviselés Háza Napsugár Idősek Otthona (7020 

Dunaföldvár, Hunyadi park 5.) intézmény 2023. évi szakmai működésre vonatkozó 

beszámolóját elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Horváth Zsolt polgármester 

Értesül:  
1. Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület Gondviselés Háza Napsugár Idősek Otthona 

2. Jegyző 

 

 

15:20 perckor Fábián-Papp Szilvia A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület Gondviselés 

Háza Napsugár Idősek Otthona intézményvezetője elhagyta az üléstermet. 

 

13. Holler Utánpótlás Nevelési és Felnőtt Club kérelme „Dunaföldvár Bölcske 

bringatúra” vonatkozásában támogatási megállapodás módosítása iránt 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Elmondta, hogy a rendezvény időpont változása miatt került 

ismételten napirendre a téma. Felkérte Jákli Jánost, hogy ismertesse a bizottság javaslatát.  

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Elmondta, hogy a bizottság 

egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatot, tekintettel arra, hogy csak 

dátummódosítás történt, a rendezvény meg fog valósulni.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Biztos, hogy meg lesz tartva a rendezvény június 2-án.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 7 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen szavazattal: 

 

113/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. a Holler Utánpótlás Nevelési és Felnőtt Club (a továbbiakban: egyesület, székhely: 

7020 Dunaföldvár, Liszt Ferenc utca 10. adószám:18867655-1-17) kérelmére a 

95/2024. (IV.30.) KT határozat 4. pontját az alábbiak szerint módosítja: „a 2. pont 

szerinti támogatás felhasználásának határideje: 2024. június 30.” 

2. a támogatást kizárólag a június 2-án megrendezésre kerülő „Dunaföldvár-Bölcske 

Bringatúra” lebonyolításához lehet felhasználni.  

3. felhatalmazza a polgármestert a megállapodás módosításának aláírására. 
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Határidő:  civil szervezetek értesítésére: 2024.05.31.  

  megállapodás módosításának elkészítésére: 2024.06.10. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Titkársági ügyintéző 

 

 

14. A Dunaföldvári Football Club pénzügyi beszámolója a 2023. évi munkájáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Felkérte Jákli Jánost, hogy ismertesse az előterjesztésben 

foglaltakat és a bizottság javaslatát.  

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy a bizottság egyhangúlag úgy döntött, hogy a Dunaföldvári 

Football Club 2023. évre vonatkozó pénzügyi beszámolóját tudomásul vette. A beszámolóhoz 

szóbeli kiegészítést nem küldött az elnök, a számok alapján nincs hiánya az Egyesületnek, 

azaz a számok alapján az egyesület nem szorul önkormányzati támogatásra, mégis kért és 

kapott is.  

 

15:22 perckor Jákli Viktor képviselő elhagyta az üléstermet. 

A jelen lévő képviselők száma: 6 fő. 

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: Egyetértett Jákli János képviselővel, ő sem volt elégedett a benyújtott 

beszámolóval. Nem ezt várta, ebből semmi nem derül ki. Az oktatási bizottság is úgy döntött, 

hogy tudomásul vette Dunaföldvári Football Club 2023. évre vonatkozó pénzügyi 

beszámolóját. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Javasolta, hogy a határozati javaslat az „elfogadta” szó helyett, 

a „tudomásul vette” szóhasználattal kerüljön fel szavazásra.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a módosított határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 6 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 6 igen szavazattal: 

 

114/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. megállapítja, hogy a Dunaföldvári Football Club (székhely: 7020 Dunaföldvár, Paksi 

utca 75., nyilvántartási szám: 17-02-0000483, adószám: 19232290-1-17, a 

továbbiakban: Egyesület) a 96/2024. (IV.30.) KT határozatban foglaltaknak eleget tett. 
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2. tudomásul veszi az Egyesület 2023. évre vonatkozó pénzügyi beszámolóját. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Horváth Zsolt polgármester 

Értesül:  
1 Dunaföldvári Football Club 

2 Titkársági ügyintéző 

 

 

15. Szekszárdi Tankerületi Központ vagyonkezelési szerződésének 4. sz. 

módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

15:23 perckor dr. Süveges Árpád Róbertné alpolgármester elhagyta az üléstermet. 

A jelen lévő képviselők száma: 5 fő. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy a bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati 

javaslatot.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 5 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 5 igen szavazattal: 

 

115/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. a Szekszárdi Tankerületi Központtal 2016. december 15. napján megkötött 

vagyonkezelési szerződés 4. számú módosítását a melléklet szerint elfogadja. 

2. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti szerződés módosítás aláírására, a 

szükséges nyilatkozat, jognyilatkozat és intézkedés megtételére. 

 

Határidő:  2024. június 3. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester  

Erről értesül: 

1. Szekszárdi Tankerületi Központ 

2. Polgármesteri referens 

 

 

16. Géczi László Balázs önálló képviselői indítványa laborasszisztens 

munkabérének fejlesztésére vonatkozóan 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Horváth Zsolt polgármester: Elmondta, hogy Géczi László Balázs képviselő egyéb teendői 

miatt nem tudott a mai ülésen részt venni. A laborasszisztens bérének rendezésére irányuló 

előterjesztés tőle származik.  

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Elmondta, hogy a bizottság 

egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatot, azzal a kiegészítéssel, hogy a 

laborasszisztens - ugyanúgy, ahogy a többi önkormányzati dolgozó - bérpótlékként 2024. 

január 1-től 2024. december 31-ig terjedő időszakra kapja meg a bérkiegészítést.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Kiegészítette, hogy szóbeli megállapodás alapján 2024. 

március 01-től járna a bérpótlék. Ezzel a kiegészítéssel bocsájtotta szavazásra a határozati 

javaslatot.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a szóban kiegészített határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 5 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 5 igen szavazattal: 

 

116/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

1. támogatja Géczi László Balázs önálló képviselői indítványát, ezért Dunaföldvár 

Város Önkormányzatának laborasszisztens munkakört betöltő munkavállalója részére 

7%-os bérfejlesztést állapít meg 209 580 Ft összeggel 2024. március 1-től 2024. 

december 31-ig terjedő időszakra az önkormányzat 2024. évi általános tartalék kerete 

terhére. 

2. tudomásul veszi, az 1. pontban megállapított bérfejlesztéshez nem tartozik szociális 

hozzájárulási adó, mivel a laborasszisztens munkakört betöltő munkavállaló 

nyugdíjas státuszú. 

3. felhatalmazza a polgármestert 

a. a munkaszerződés módosításának aláírására. 

b. az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II.29.) 

önkormányzati rendelet módosításának előterjesztésére. 

 

Határidő:  3. a. pont vonatkozásában: 2024. június 7. 

  3. b. pont vonatkozásában: 2024. június 30. 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Géczi László Balázs képviselő 

2. Érintett munkavállaló 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

4. Személyi nyilvántartás 

 

 

15:26 perckor Széles János és dr. Süveges Árpád Róbertné képviselők visszatértek az 

ülésterembe. 
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Jelen lévő képviselők száma: 7 fő. 

 

17. Slámer István egyéni kérelme városi rendezvények ingyenes látogatásának 

biztosítására 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság, Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,–

Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és 

Jogi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Elmondta, hogy a kérelmet minden bizottság előzetesen 

megtárgyalta. Felkérte Lipták Tamást, hogy ismertesse az előterjesztésben foglaltakat és a 

bizottság álláspontját.  

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: Ismertette az 

előterjesztésben foglaltakat. A bizottság jelen költségvetési évben nem támogatta Slámer 

István egyéni kérelmét a városi rendezvények ingyenes látogatása vonatkozásában, javasolta 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egyéni kérelem megvitatását a 

2025. évi rendezvényterv tárgyalásakor. A kérelmező nem jelölte meg pontosan, hogy melyik 

rendezvényekre gondolt, illetve a kérelem már elkésett, hiszen a rendezvények tervét és az 

ahhoz szükséges költségeket a Képviselő-testület már elfogadta.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság 3 igen és 1 nem szavazattal elfogadásra javasolta a határozati 

javaslatot. Véleménye megegyezett Lipták Tamás képviselővel, meg kellett volna jelölni, 

hogy melyik rendezvényekre gondol a kérelmező.  

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: A bizottság a kérelmet pénzügyi 

oldalról vizsgálta meg. A bizottság egyhangúlag nem támogatta a városi rendezvények 

ingyenes látogatásának biztosítását, tekintettel arra, hogy erre nincs fedezet a költségvetésben. 

A jelenleg fizetős rendezvényeket is támogatja az önkormányzat, de vállalkozási alapon 

szerveződnek. Ha nincs az önkormányzati támogatás mellett jegybevétel, akkor nem lehetne 

minőségi, magas költségvetésű rendezvényeket megszervezni.  

 

15: 30 perckor Jákli Viktor visszatért az ülésterembe. 

A jelen lévő képviselők száma: 8 fő. 

 

Jákli Viktor a Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag nem támogatta az idei évben a kérelmet. 

Hozzátette, hogy javasol valamilyen kedvezményrendszer kidolgozását, hogy a fizetős 

rendezvényeken a dunaföldváriak kedvezőbb díjak ellenében vehessenek részt. 

 

Jákli Mihály képviselő: Egyetértett Jákli Viktor képviselő felvetésével, egy 

kedvezményrendszer kidolgozását jó ötletnek tartotta.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Véleménye szerint a 2025 évi költségvetés kidolgozásakor 

lehet ezzel a kérelemmel foglalkozni. Hozzátette, hogy kaptak már megkeresést egy cégtől, 

aki „Dunaföldvár kártya” bevezetésével a lakosságnak számára kedvezményrendszer 

igénybevételének lehetőségét biztosította volna. Ha erre van igény a képviselők részéről, 

akkor ezzel lehetne foglalkozni a jövőben.  
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Pataki Dezső a Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár Intézményvezetője: 

Véleménye szerint Dunaföldváron a legtöbb rendezvény ingyenesen látogatható a lakosság 

számára. Az előterjesztésben is megjelölt 3 nagyrendezvény fizetős csak, melyeknek olyan 

magas a kiadási költsége, hogy jegybevétel nélkül nem lehetne megvalósítani. Ha minden 

rendezvény ingyenes lenne, akkor a színvonal drasztikusan lecsökkenne. Nem ért egyet a 

felvetéssel, egy önkormányzatnak nem kötelessége minden rendezvényt ingyenesen 

biztosítani. Hozzátette, hogy az online jegyértékesítés miatt csak a városkártya által lehet a 

lakosság számára kedvezményeket biztosítani.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Javasolta, hogy a határozati javaslat legyen kiegészítve azzal, 

hogy a Képviselő-testület a kérelmet fedezet hiányában nem támogatja.  

 

Lipták Tamás képviselő: Véleménye szerint itt nem csak a pénzről szól a dolog. Azt 

javasolta, hogy a határozati javaslat úgy szóljon, hogy a „kérelmet a Képviselő-testület nem 

támogatja”. 

 

Széles János képviselő: Egyetértett Lipták Tamás képviselővel. Jelen kérelmet ne támogassa 

a Képviselő-testület.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a szóban módosított határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen, 1 tartózkodik szavazattal: 

 

117/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy Slámer István 

„városi rendezvények ingyenes látogatásának biztosítására” irányuló kérelmét nem támogatja.  

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Titkársági ügyintéző 

 

 

15:46 perckor Pataki Dezső a Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 

Intézményvezetője elhagyta az üléstermet. 

 

18. Dunaföldváron a Kéri utca 48. szám (Dunaföldvár 3019 hrsz.) előtti 

közterületen (Dunaföldvár 3041 hrsz.) két ismeretlen eredetű üreg leszakadása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,–

Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és 

Jogi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Horváth Zsolt polgármester: Elmondta, hogy a Műszaki irodavezető betegség miatt nem tud 

részt venni az ülésen. Hozzátette, hogy a beszakadás helyreállítása szükségszerű. Felkérte 

Jákli Jánost, hogy ismertesse az előterjesztésben foglaltakat és a bizottság álláspontját.  

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy a bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati 

javaslatot. Hozzátette, hogy az előterjesztés alapján ennek a beruházásnak a forrása a pince-

partfal keret. Ha ez igaz, akkor nem csökken az általános tartalék keret.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Azért ezt a keretet jelöltük meg az előterjesztésben, hogy ne 

csökkenjen tovább az általános tartalék keret. Ez vis major ügy, tehát a költségek 70 %-át 

utófinanszírozza majd a Magyar Állam.  

 

Jákli János a képviselő: Tudomásul vette.  

 

Jákli Viktor a Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Javaslattal élt, hogy ha a vis major támogatást a pince-partfal 

keret terhére finanszírozza az önkormányzat, akkor az általános tartalék kereten megmaradt 

pénzt át lehetne csoportosítani a civil szervezetek számára fenntartott keret terhére. Így az 

összes civil szervezet megkaphatná egy összegben az odaígért, de márciusban előirányzat 

hiánya miatt elmaradt támogatást.  

 

Széles János képviselő: Egyetértett Kiss Lajos Csaba javaslatával.  

 

dr. Süveges árpád Róbertné alpolgármester: Felelős gazdálkodásra intette a Képviselőket. 

Ha történik pl még egy pincebeszakadás, akkor azt nem tudja majd finanszírozni az 

önkormányzat.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Ebben a napirendi pontban vis major pályázat benyújtása 

vonatkozásában kell döntést hozni. A civil szervezetek támogatását az egyebek napirendi 

pontban javasolta megtárgyalni.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

118/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy vis maior 

támogatás címen pályázatot nyújt be a Belügyminisztériumhoz. 

 

A káresemény megnevezése: Dunaföldváron a Kéri utca 48. szám (Dunaföldvár 3019 

hrsz.) előtti közterületen (Dunaföldvár 3041 hrsz.) két ismeretlen eredetű üreg 

leszakadása 

 

A káresemény forrásösszetétele: 
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Megnevezés 2024. év % 

Saját forrás (biztosítási összeg nélkül) 2.127.123,- Ft 30 

Biztosító kártérítése 0 Ft 0 

Egyéb forrás 0 Ft 0 

Vis maior támogatási igény 4.963.287,- Ft 70 

Források összesen 7.090.410,- Ft 100 

 

A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége 7.090.410,-Ft, 

melynek fedezetét az önkormányzat nem tudja / részben tudja (megfelelő rész aláhúzandó) 

biztosítani.  

 

A testület nyilatkozik arról, hogy a káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi.  

 

 A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással 

rendelkezik / nem rendelkezik* (a megfelelő rész aláhúzandó) 

 Az adott káreseményre biztosítási összeget: igényelt / nem igényelt (a megfelelő rész 

aláhúzandó).  

 

*A képviselő testület határoz arról, hogy a károsodott ingatlanra értékkövető határozatlan 

időtartamú biztosítást köt, és vállalja annak 4 éven keresztüli fenntartását, valamint a 

támogatás elszámolásának benyújtásakor igazolja a biztosítási szerződés megkötését a 

Magyar Államkincstár területileg illetékes Igazgatósága felé.  

 

 Vállalja a károsodott ingatlannak a költséghatékonyság és a megvalósíthatóság 

szempontjaira tekintettel történő helyreállítását. 

 Az önkormányzat más - a tulajdonában lévő – vagyontárggyal a feladatát el tudja látni 

/ nem tudja ellátni (a megfelelő rész aláhúzandó). 

 A testület a saját forrás összegét az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

4/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 8.§ (1) bekezdés 

g) pontja szerinti Pince-partfal kiemelt dologi kiadás terhére biztosítja. 

 A vis maiorral összefüggő kötelezettségvállalás fedezetét a Rendelet általános 

tartaléka biztosítja. 

  

A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Magyar Államkincstár 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Hatósági és Szociális Iroda 

4. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

 

15:56 perckor Széles János képviselő elhagyta az üléstermet. 

A jelen lévő képviselők száma: 7 fő. 

 

19. Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztása 
Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Elmondta, hogy 

tekintettel arra, hogy jelölő szervezetek által az SZSZB-kbe történő delegálás csekély, illetve 



26 

van aki visszamondta a korábbi megbízatását, így szükséges további SZSZB tagok 

megválasztásáról döntenie a Képviselő-testületnek. Az előterjesztés – a június 9-ei választás 

közeli időpontja miatt - sürgősségi indítványként került beterjesztése, így egyik bizottság sem 

véleményezte az ülést megelőzően.  

 

Jákli János: Megkérdezte, hogy fel van-e készülve a Hivatal arra, hogy probléma esetén akár 

a szavazás napján is tudjon póttagokat delegálni? 

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: Igen. A napirendi pont előterjesztésére is azért volt szükség, 

hogy elegendő tag álljon rendelkezésre a választás napjára.  

 

15:58 perckor dr. Süveges Árpád Róberné alpolgármester elhagyta az üléstermet. 

A jelen lévő képviselők száma: 6 fő. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 6 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 6 igen szavazattal: 

 

119/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az 

52/2022.(III.01.) KT határozatot kiegészítve a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény 24-25. §-ai alapján a Dunaföldvár Helyi Választási Iroda vezetőjének (jegyző) 

indítványa alapján, településszinten a szavazatszámláló bizottságok további tagjaivá választja: 

 

1. Adorján Józsefné 

2. Czintula Mihály 

3. Garbacz Györgyné 

4. Gyalus Éva 

5. Hegedüs Istvánné 

6. Mráz-Kvassay Mónika 

7. Nagyné Vincze Brigitta 

8. Németh Mihályné Baranya Bernadett 

9. Pappné Kertész Szilvia 

10. Widek Károlyné 

 

dunaföldvári lakosokat. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Boldoczki Krisztina jegyző/HVI vezető 

Értesül: 

1. Érintettek 

2. Aljegyző 

 

 

20. Egyebek 

 

16:00 perckor dr. Süveges árpád Róbertné alpolgármester visszatért az 

ülésterembe. 

A jelen lévő képviselők száma: 7 fő. 

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Szóbeli előterjesztésként javaslattal élt a civil szervezetek 

további támogatására. 3 millió forint odaítélésére tett javaslatot, melyet a 2024 évben már 

működési támogatást kapott civil szervezetek között osztana szét az oktatási bizottság.  
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dr. Süveges árpád Róbertné alpolgármester: Javasolta, hogy az adóbefizetések beérkezését 

követően döntsön erről a kérdésről a Képviselő-testület.  

 

16:02 perckor Széles János képviselő visszatért az ülésterembe. 

A jelen lévő képviselők száma: 8 fő. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Összegezte Kiss Lajos Csaba képviselő javaslatát. 

Megkérdezte, hogy az alpolgármester javaslatát, - mi szerint az adóbefizetések után döntsön a 

civil szervezetek számára további forrás odaítéléséről a Képviselő-testület - elfogadja-e Kiss 

Lajos Csaba képviselő? 

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Nem fogadta el.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta Kiss Lajos Csaba képviselő önálló szóbeli képviselő indítványaként a 

civil szervezetek további működési célú támogatására vonatkozó javaslatát.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 5 igen, 3 tartózkodik szavazattal: 

 

120/2024.(V.28.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 13. melléklete szerinti 

„Működési célú végleges pénzeszközátadások, egyéb támogatások” civil tartalék 

keret előirányzatát 3 000 000 Ft-tal megnöveli. 

2. az 1. pont szerinti előirányzat fedezetét a Rendelet általános tartaléka biztosítja. 

3. felhatalmazza a polgármestert a Rendelet módosításának beterjesztésére. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Pénzügyi és Adó Iroda 

2. Titkársági ügyintéző  

3. Oktatási-, Kulturális,- Egészségügyi,- Szociális,- Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke 

 

 

Egyéb hozzászólás, javaslat nem érkezett. Horváth Zsolt polgármester 16:10 perckor lezárta a 

nyilvános ülést. 

 

k. m. f. 

 

 

Horváth Zsolt      dr. Boldoczki Krisztina 
polgármester        jegyző 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

Lipták Tamás 

képviselő 


